[bookmark: _GoBack]Управляющему компании ООО «УЦСК  «Сантехкомплект-Урал»
Федорцеву В.В.
ЗАЯВЛЕНИЕ на возврат товара
Я. (Ф.И.О.)___________________________________________________________________________________________
Должность _______________________________________ Контактный телефон_________________________________
Представитель предприятия ____________________________________________________________________________
Прошу принять обратно товар*, проданный  «____»________20____ г.  ООО «УЦСК «Сантехкомплект-Урал»
	№
	Товар
	Количество
	Причина возврата

Приложения:
1. Накладная (копия) №________________________________           Дата «_____» _________________ 20________г.

2. Другие документы ________________________________________________________________________________
Требование покупателя (ремонт, замена, возмещение стоимости и т.д.)__________________________________________
Покупатель (подпись) ________________________________		Дата «_____» _________________ 20________г.
Покупатель подтверждает, что он осведомлен о том, что в соответствии с п. 5 ст. 18 Закона РФ от 07.02.1992 №2300-1 «О защите прав потребителей», если в результате экспертизы товара будет установлено, что заявленные недостатки возникли вследствие обстоятельств, за которые не отвечает Продавец, Покупатель будет обязан возместить Продавцу расходы на проведение экспертизы, а также связанные с ее проведением расходы на хранение и транспортировку товара.
* Правила приема:
1. Оборудование должно быть в товарном виде и полной комплектации (за исключением заранее оговоренных случаев),  в заводской упаковке;
2. На оборудовании должен присутствовать заводской шильдик, если он предусмотрен, либо иная маркировка, позволяющая идентифицировать марку и модель изделия, паспорт.
3. Оборудование принимается строго в чистом виде.
4. Оборудование должно иметь копии отгрузочных документов, размещенных на внешней стороне транспортировочной упаковки (должны быть доступны без вскрытия упаковки).

Внешний вид товара___________________________________________________________________
(сколы, потёртости, следы ремонта и другие видимые дефекты)

Внешний вид упаковки________________________________________________________________
(вмятины, порывы и другие видимые дефекты)
Покупатель (подпись)   _________________________         		Дата «____»____________________20___г.
Заключение ответственного лица по браку: ________________________________________________________________                                                                                                  _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись _____________________(________________)                                           Дата «_____»_______________20_______г.
Должность ___________________________________________________________________________________________